
Zarządzenie nr 605/Or/07 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 18 grudnia 2007r. 

 

w  sprawie   ustalenia  skróconego czasu pracy oraz czasu obsługi 

interesantów Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

w dniach 24 grudnia 2007r. i 31 grudnia 2007r. 

 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 1  i  ust. 3  ustawy  z dnia 8 czerwca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Ustalam skrócony czas: 

1) pracy   Urzędu   Miasta  Kędzierzyn-Koźle w dniach 24 grudnia 2007r. i 31 grudnia 

2007r. – w godzinach od 730 do 1500, 

2) obsługi interesantów w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle w dniach 24 grudnia 

2007r. i 31 grudnia  2007r. – w godzinach od 730 do 1100. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej BIP 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle. 

  
 PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz (-) 
 
 


